— 1 —

临港办发〔2020〕5 号

临沂临港经济开发区党政办公室

关于公布 2019年度临港区规上工业企业亩产
效益初步评价结果的通知

区直有关部门、有关直属单位，各中心，各相关企业：

根据临港区《2020 年临港经济开发区用地企业亩产效益

评价机制》（临港亩发〔2020〕1 号），对全区 80 家符合条件

的规上工业企业 2019 年度占地面积、税收等相关数据进行了

采集、修正，并经过企业确认后，形成了初步评价结果。现将

初步评价结果进行公布。

自公布之日 15 日内，如对初步评价结果有异议，可向区

亩产效益评价工作领导小组办公室提出申诉。

临沂临港经济开发区管理委员会办公室文件

 — 2 —

 — 3 —

附件

临港区 2019年用地企业亩产效益评价情况表

序号 评价代码 企业名称 综合得分 行业 评级

1 150110028 山东百斯特铝业科技有限公司 130.249 冶金 A

2 150110038 临沂彬楠木业有限公司 121.007 木业 A

3 150310003 临沂昱通新能源科技有限公司 118.738 其他 A

4 150110050 临沂信德商砼有限公司 118.311 建材 A

5 150310017 山东铂佳轻合金有限公司 115.997 冶金 A

6 150110035 山东金泉林建材有限公司 108.980 木业 A

7 150110021 山东巨成木业有限公司 105.820 木业 A

8 150110061 山东殿宇木业有限公司 105.593 木业 A

9 150310018 山东域潇锆钛矿业股份有限公司 104.368 冶金 A

10 150110042 临沂和瑞木业有限公司 90.581 木业 A

11 150110029 山东临港有色金属有限公司 89.937 冶金 A

12 150110037 山东伟华木业有限公司 82.940 木业 A

13 150310022 山东三丰新材料有限公司 66.394 化工 A

14 150110039 临沂新武木业有限公司 62.183 木业 A

15 150310020 临沂玫德庚辰金属材料有限公司 60.828 冶金 A

16 150110007 山东景耀玻璃集团有限公司 45.953 其他 A

17 150110036
临沂临港经济开发区海盛木业有限
公司

79.302 木业 B

18 150310019 临沂金港精细化工有限公司 68.093 化工 B

 — 4 —

序号 评价代码 企业名称 综合得分 行业 评级

19 150410006 山东金典坚果股份有限公司 66.715 食品 B

20 150410001 临沂新创包装有限公司 65.613 其他 B

21 150110032 临沂市恒嘉混凝土有限公司 64.099 建材 B

22 150110045
临沂临港经济开发区纵横木业有限
公司

63.941 木业 B

23 150110057 临沂临港经济开发区永兴木材加工厂 63.753 木业 B

24 150110001 山东常美机械制造有限公司 63.706 机械 B

25 150210015 临沂港都建筑机械制造有限公司 63.065 机械 B

26 150110046
临沂临港经济开发区彬港木业有限
公司

62.142 木业 B

27 150210004 临沂市沃达机械有限公司 61.698 机械 B

28 150110033 山东晟群木业有限公司 60.967 木业 B

29 150310034
临沂临港经济开发区泽睿木业有限
公司

60.775 木业 B

30 150110043 山东博然木业有限公司 60.430 木业 B

31 150110060 山东永伟木业有限公司 58.997 木业 B

32 150110044 山东华恒木业有限公司 56.734 木业 B

33 150310021 山东佳誉润升木业有限公司 55.046 木业 B

34 150310023 玫德集团临沂有限公司 54.408 冶金 B

35 150110030 山东绿之润食品有限公司 54.340 食品 B

36 150310006 临沂正能量生物有限公司 53.805 食品 B

37 150110003 邦基玖瑞（临沂）农牧有限公司 52.519 食品 B

38 150110054 临沂禾木木业有限公司 52.241 木业 B

39 150210003 临沂市春雨粮油有限公司 51.729 食品 B

 — 5 —

序号 评价代码 企业名称 综合得分 行业 评级

40 150110049 临沂临港经济开发区利隆木材加工厂 50.973 木业 B

41 150210014 临沂德志机械配件锻造有限公司 48.786 机械 B

42 150110002 临沂兴盛电子材料有限公司 48.548 其他 B

43 150310013 临沂市君临食品有限公司 47.897 食品 B

44 150110047 临沂皓越新能源技术有限公司 47.316 木业 B

45 150110019 临沂恒立饲料有限公司 44.379 食品 B

46 150110017 临沂亚进食品有限公司 44.287 食品 B

47 150310001 临沂长青化工有限公司 42.853 化工 B

48 150310011 山东科特化工产品有限公司 42.816 化工 B

49 150110010 山东正晟木业有限公司 108.420 木业 C

50 150310012 临沂富阳碳酸钙有限公司 48.770 建材 C

51 150110065 临沂万凯建材有限公司 44.836 建材 C

52 150110056 山东盛尔泰木业有限公司 44.681 木业 C

53 150110058 临沂奎发木业有限公司 42.651 木业 C

54 150310002 临沂六环化工有限公司 42.013 化工 C

55 150110023 山东鹤洋木业有限公司 41.096 木业 C

56 150110055 临沂明帅木业有限公司 41.085 木业 C

57 150110031
临沂临港经济开发区九牛农牧有限
公司

40.478 食品 C

58 150210013 临沂帝化聚氨酯有限公司 39.077 化工 C

59 150310014 临沂泰来塑业有限公司 38.673 其他 C

60 150110008 临沂羿润建材有限公司 34.935 建材 C

 — 6 —

序号 评价代码 企业名称 综合得分 行业 评级

61 150210001 临沂建泰助剂有限公司 34.896 化工 C

62 150310010 山东达冠生化科技股份有限公司 34.344 化工 C

63 150110041 临沂万凯家居用品有限公司 33.858 其他 C

64 150210016 山东凯隆炭素科技有限公司 32.968 其他 C

65 150110052 山东岚草木业有限公司 32.913 木业 C

66 150110062 临沂达源木业有限公司 31.005 木业 C

67 150110059
临沂临港经济开发区玉林木业有限
公司

30.002 木业 C

68 150110063 山东春雨木业有限公司 28.621 木业 C

69 150110006 山东省莒南县坪上石材厂 27.590 建材 C

70 150210011 临沂力强化工有限公司 27.461 化工 C

71 150110014 临沂金海汇科技有限公司 26.615 冶金 C

72 150310005 临沂中天环保科技有限公司 24.783 化工 C

73 150310008 临沂国泰炭业有限公司 20.483 其他 C

74 150210012 山东沂兴炭素新材料有限公司 19.212 其他 C

75 150110024 山东立晨集团有限公司 18.735 木业 C

76 150110051 山东旭坤玻璃制品有限公司 12.305 其他 C

77 150410015 临沂思琪玩具有限公司 78.831 其他 D

78 150410012 山东地泰菌业有限公司 21.330 食品 D

79 150110064 临沂丙晟木业有限公司 20.539 木业 D

80 150110022 临沂市福尔祥塑胶有限公司 13.818 其他 D

临沂临港经济开发区党政办公室             2020 年 5 月 29 日印发